Ostringgn, Schulzentrum
76684 Ostringen, Mozartstr. 1

Rs :Tel: 07253 /928341, Fax: 928355
Gym: Tel: 07253 / 928311 oder 928328, Fax: 928325

Fahrplan

fur die Schiilerbeforderung von den Schulzentren Ostringen
Strecke: Ostrg. - Rettigheim - Malsch - Malschenberg - Miihlhausen - Tairnbach - Rotenbg. - Rauenberg

glltig ab: 11.09.2023

berichtigt:

Hassis Germes Hassis | Hassis | Hassis Si Hassis
Schicht-Nr. 88 | GL45| 64 |GL40b| GL44|GL40a| 36a 36b 86 86 86 |GL40b| 36b 47 |GL44b| GL45| 110 | GL28| 43 87
Linien-Nr. 705 792 705 792 792 792 705 705 705 705 705 792 | 705 | 705 705 792 792 792 792 705
RU C kfah rten K122 | 102 | K124 | 104 106 | 108 | K138 | K136 (K172 | K134 | 174 110 [K140| K146 | K148 | 112 |114*+| 116 118 | K156

Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr Fr Mo-Fr|Mo-Do|Mo-Do| Fr Fr | Mo-Do Fr Fr Fr | Mo-Do [Mo-Do| Mo-Do [ Mo-Do | Mo+Di |Mo-Do| Mo-Fr

Do+Fr

Ostringen Johann-StraulR-Str * - 12:25 - 13:12 | 13:20| 13:20 - - - - 13:35 - - - 14:10 | 14:10 | 14:55 | 16:30 -
Ostringen MozartstraRe  ab 11:52 | 12:25 | | | 13:20 | 13:20 | 13:20 | 13:20 | 13:35 I 13:35( 14:06 | 14:10 | I 14:56 I 16:45
Rettigheim, Siedlung 11:58 | 12:32 | | | 13:27 | 13:27 | 13:27 | 13:27 | 13:42 I 13:42| 14:13 | 14:17 | | 15:02 | 16:51
Rettigheim, Ortsmitte 11:59 | 12:33 | | | 13:28 | 13:28 | 13:28 | 13:28 | 13:43 | 13:43| 14:14 | 14:18 | | 15:03 | 16:52
Rettigheim, MalscherStr 12:00 | 12:34 | | | 13:29 | 13:29 | 13:29 | 13:29 | 13:44 | 13:44| 14:15 | 14:19 | | 15:04 | 16:53
Malsch, Oberdorf 12:02 | 12:36 | | | 13:31 | | | 13:46 | | | | | | 16:55
Malsch, Rose 12:03 [ 12:37 | | | 13:32 | | | 13:47 | | | | | | 16:56
Malsch, Unterdorf I | | | | | 13:33 | | | 13:48 | | | | | | I
Malsch, Bleitweg I [ [ | | | 13:34 | | | 13:49 | | | | | | I
Malsch, Oberdorf I | | | | | I 13:30 | 13:45 | | 14:16 | 14:20 | | 15:05 | I
Malsch, Apotheke 12:04 12:38 I | | | | | 16:57
Malsch, Oberer Mihlweg 12:05 | 12:39 | | | I 13:31 | 13:46 | | 14:17 | 14:21 | | 15:06 | 16:58
Malschenberg, Alte Kirche 12:07 | 12:41 | | | I 13:33 | 13:48 | | 14:19 | 14:23 | | 15:07 | 17:00
Malschenberg, Volksbank 12:08 [ 12:42 [ [ [ I 13:34 | 13:49 | | 14:20 | 14:24 | | 15:08 | 17.01
Malschenberg, Torwingert 12:09 [ 12:43 [ [ [ I 13:35 | 13:50 | [ 14:21 | 14:25 [ | 15:09 | 17:02
Rot=Malsch, Bahnhof an | 12:50 | | | 13:37 I 13:52 | I | I
Muhlhausen, Bruchsaler Str, | 13:26 | 13:32 | | | 14:22 | |
Muhlh.,Senat 12:37 13:22 | 13:32 13:45 14:22 I 15:14 | 16:42
Miuhlhausen, Speyerer Str. 12:38 13:23 | 13:33 13:46 14:23 | 15:15 | 16:43
Muhlhausen, Rathaus 12:40 13:24 | 13:35| 13:34 13:47 14:24 | 14:25 | 15:16 | 16:45
Muhlhausen, Schelmenberg 12:41 | 13:35 13:48 14:25 | 15:17 | 16:46
Tairnbach, Industriegebiet 12:43 | 13:37 13:50 14:27 I 15:19 | 16:48
Tairnbach, Schloss 12:45 | 13:38 13:52 14:28 | 15:20 | 16:50
Mihlhausen Unterdorf 12:50 13:37 | 13:43 13:57 14:33 | 14:27
Rotenberg, Hst. Schule 12:52 13:40 | 13:45 13:59 14:35 | 14:30
Rauenberg, Langenéacker 12:54 13:42 | 13:47 14:01 14:37 | 14:32
Rauenberg, Kirche M 12:55 13:43 | 13:48 14:02 14:38 | 14:33
Rauenberg, Weierdcker an 12:56 13:44 | 13:49 14:03 14:39 | 14:34
* = Abfahrt Hst. Joh.-Strauf3-Str. in Richtung Mihlhausen und Tairnbach = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

+ = Fahrten werden von der Blst Sinsheim durchgeftuhrt




